segunda-feira, 2 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00926 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

CONCURSO PÚBLICO 001/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIÇÃO DE EXAMES MEDICOS  Nº 001/2017

DECRETO Nº 60 DE 02 DE OUTROBRO DE 2017

Convocação de candidatos para realização
de laudo médico com apresentação dos
exames admicional.

O Prefeito do Município de Coração de Maria, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Constituição Federal, por Leis Municipal: Lei 161 de 19 de abril de 1993, Lei 032
de 08 de junho 2006, Lei 048 de 08 de junho de 2007, Lei 087 e 088 de 08 de dezembro de 2009,
Lei 18 e 19 de 22 de dezembro de 2015, Lei 01 de 22 de março de 2016.

RESOLVE:

Os candidatos CONVOCADOS ABAIXO RELACIONADOS deverão comparecer, no dia 06 de
Outubro de 2017, das 08:00 as 17:00 horas, no Centro de Saúde Vieira de Melo, localizado na Rua
Pedro Cerqueira Daltro, CENTRO CORAÇÃO DE MARIA – BAHIA, para realização de exames
médicos conforme o estabelecido no Edital n° 001/2016, munidos dos seguintes documentos:
 Cópia da Carteira de Identidade;
 Cópia do Cartão de Identificação do Contribuinte (CPF);
 Exame médico pré - adimensional, Hemograma completo, Plaquetas, Velocidade de

hemossedimentação (VHS), Creatinina, Glicemia de jejum, Gama glutamil transferase (GAMA
GT), Tempo de tromboplastina total e Parcial ativado (TTPA), EAS, Raio X - Tórax.

O candidato que por qualquer motivo não apresentar a documentação e exames exigidos na fase de
convocação, perderá automaticamente o direito à investidura no cargo público.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital que será publicado
através do endereço eletrônico do diário oficial www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br e no
site www.multydeias.com.br e afixado no lugar público de costume das publicações dos Atos
Oficiais da Prefeitura Municipal de CORAÇÃO DE MARIA-BA.

Coração de Maria, Estado da Bahia, em 02 de Outubro de 2017.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA
Secretário de Administração

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F00A003FFF190865129F91939EAFFD5

segunda-feira, 2 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00926 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

ANEXO I

Inscrição  Nome  DOCUMENTO Classificação

52153  LUIS GEOVANNI GOMES DELGADO  67769‐48  1º

Inscrição  Nome  DOCUMENTO Classificação

39973  JOELMA CAVALCANTE DOS SANTOS  16124447‐50  1º

30810  CLEMILDA FERREIRA DE SOUZA   080104493‐4  2º

Inscrição  Nome  DOCUMENTO Classificação

37555  GABRIELLE EVANGELISTA ADORNO  11368769‐95  1º

46048  JULIANA DE SOUZA BRANDAO  09985406‐68  4º

Inscrição  Nome  DOCUMENTO Classificação

46702  SILVANIA COSTA BRITO  06684613‐73  1º

Inscrição  Nome  DOCUMENTO Classificação

33555  TAIANE OLIVEIRA DOS SANTOS  14920053‐63  1º

50518  ADALTO SILVA CONCEIÇÃO  14434884‐53  2º

Inscrição  Nome  DOCUMENTO Classificação

43996  VALDILENE DA CRUZ  11963096‐63  1º

Inscrição  Nome  DOCUMENTO Classificação

62498  ODAILSON SANTANA DA SILVA  03597085‐70  1º

Inscrição  Nome  DOCUMENTO Classificação

50248  EDILSON CERQUEIRA BRITO  11440745‐25  2º

54578  CLAUDEMIR JESUS DOS SANTOS  05974877‐07  3º

44966  ALEXSANDRO DE SANTANA MACEDO  07482384‐17  4º

33051  JANICLEIDE RIBEIRO MORAES MOREIRA 14819270‐00  5º

30968  ANTONIO CARLOS DE JESUS MOREIRA 8644164‐74  6º

49313  JOAB DE JESUS FERREIRA  13915958‐40  8º

45222  JOSÉ EDILTON BARBOSA DA SILVA  07415047‐23  11º

44498  DILSON ALVES DE SENA  14125867‐55  12º

31619  LEIDE LAURA PEREIRA  08012130‐61  14º

49318  JUVANEZ RIBEIRO DOS SANTOS  09985920‐30  15º

39009  TIAGO CARVALHO SILVA  11383890‐56  16º

CORAÇÃO DE MARIA, 02 DE OUTUBRO  DE 2017.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F00A003FFF190865129F91939EAFFD5

		2017-10-02T15:56:36-0300